Datum

2020-01-02

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens sammantrade

Tid: tisdagen den 7 januari 2020 kl. 09:00
Gruppmoten
Plats: Tunasalen, Stadshuset, Vimmerby
Upprop
Arendelista
1. Val av protokolljusterare
BESLUTSARENDE
2. Faststéllande av dagordning
BESLUTSARENDE
3. Aktuellt inom néringslivet

10.

11.

INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

. Utvecklingsavdelningen informerar

INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

. Samhallsbyggnadsavdelningen informerar

INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

. Arbetsmiljofragor i kommunstyrelsen

INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

. Kommundirektoren informerar

INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

. Ledarutveckling 2020

INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

. Utredning av hur kommunen hanterar IT avseende funktion och

kostnader
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

Redovisning av oforutsedda medel
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

Budget kommunstyrelseforvaltningen
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

Kallelse/underrattelse

Deltagare & Tid

Sida
1(1)



Arendelista Deltagare & Tid

12.

13.

14,

15.

16.

17,

18.

19.

20,

21,

22,

23,

24,

25,

Kommunstyrelsens uppsiktsplikt av ndmnder och bolag
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

Sponsring och reklam inom féreningslivet
BESLUTSARENDE

Ostra Skolgatan parkeringsplats Uppdrag &t namnberednings-

kommittén
BESLUTSARENDE

Vimmerby motesplatser och bibliotek Storebro
BESLUTSARENDE

Arlig utbetalning av partistod 2020

BESLUTSARENDE/TILL KF

Regler for kontanthantering
BESLUTSARENDE/TILL KF

Riktlinjer for kravverksamheten
BESLUTSARENDE/TILL KF

Motion - Reformerat partistdd i Vimmerby kommun
BESLUTSARENDE/TILL KF

Motion om offentliga cykelpumpar (cykelpumpsstationer)
BESLUTSARENDE/TILL KF

Motion - Om medborgarinflytande
BESLUTSARENDE/TILL KF

Medborgarforslag - Om foérbud mot demonstrationer utanfor

grundskolor
BESLUTSARENDE/TILL KF

Medborgarforslag om belysning av gang- och cykelbana samt

Norregards kvarn
BESLUTSARENDE/TILL KF

Motion om skyltning av rokforbud
BESLUTSARENDE

Val av ledamot och ordférande till kommunstyrelsens
arbetsutskott mandatperioden 2019-2022

BESLUTSARENDE

Sida

2(3)



Arendelista Deltagare & Tid

26.

27,

28.

29.

30.

31.

32,

33.

34,

Val av ledamot till Landsbygdsradet

BESLUTSARENDE

Val av ledamot till Pensionarsradet
BESLUTSARENDE

Val av ledamot till Stiftelsen samfond av Vimmerbydonationer

for socialvardande andamal
BESLUTSARENDE

Val av ledamot till Tillganglighetsradet

BESLUTSARENDE

Val av ledamot till Vimmerby Turistbyra ekonomisk forening
BESLUTSARENDE

Meddelanden till kommunstyrelsen och utskotten
BESLUTSARENDE

Anmalan av delegationsbeslut
BESLUTSARENDE

Rapportering fran konferenser och sammantraden mm
BESLUTSARENDE

Inbjudningar
BESLUTSARENDE

Niklas Gustafsson Michael Ekstrém
1 :e vice ordférande handlaggare/sekreterare

Sida

3(3)



